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PolarCool stärker närvaron i Storbritannien med senior säljagent 
 

PolarCool AB (publ) har nyligen utsett den erfarna försäljningskonsulten Paul Boanas 

att ansvara för och strategiskt rådgiva på den brittiska marknaden. 

 

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. 

De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och 

handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning. 

 

Bolaget ser ett stort intresse för PolarCap® på den brittiska marknaden där man idag har flera 

befintliga avtal med professionella klubbar. Som ett led i PolarCools långsiktiga arbete med 

att utöka närvaron och accelerera etableringen på den brittiska marknaden utgör rekryteringen 

ett viktigt steg i Bolagets expansion. 

 

Boanas är en erfaren säljledare med över 20 års erfarenhet inom sportteknikbranschen. Hans 

meritlista inkluderar ledande försäljningspositioner på Catapult Sports, Prozone Sports och 

Middlesbrough Football Club, där han framgångsrik drivit affärstillväxt. 

 

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar: 

 

– Vi välkomnar Paul till vårt team och ser fram emot att flytta fram våra positioner på 

den brittiska marknaden. Hans fokus kommer att ligga på fotboll och rugby i och med 

hans geografiska position och imponerande nätverk. Att vi nu har en person med hans 

meriter på denna viktiga marknad känns tillfredställande med tanke på det ökade 

intresset vi ser från klubbar i Storbritannien.  

 

 

För mer information  

Erik Andersson –  VD PolarCool AB (publ)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ) 

PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market.  


